
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 7 3 4

256 8 9
15:6 15:6 15:6

1
19

2
20

6
22

15
25

16 18 Auszeit

Ende
15:14 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 6 4 10

14

╳

10
2
12

3
13

5
14

6 7 Auszeit

5:14
13:22

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 7 10 3

6

0
6

1 2 3 4 5 Auszeit

5:20

Ende
15:33 A  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
9 3 8 5 7 4

251 2 6
13:4 13:4 13:4

╳

23
5
25

7 10 12 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

A  DJK SF Datteln II vs. TSG Kirchhellen B
Spiel 26 04.03.2023 15:00 Uhr

Albert-Schweitzer-Schule
45711 Datteln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SF Datt… 9/14
1 Lenner, Chiara X
2 Petrich, Lena X
3 Giesenbauer, Luisa X
4 Müller, Ida X
5 Kaya, Mira X
6 Pelka, Jana X
7 Horstmann, Greta X
8 Biz, Doga X
9 Häming, Leny X
A  Libero
A  Offizielle

CT Giesenbauer, Sandra

C

B  TSG Kirchhe… 8/14
2 Yilmaz, Irem X
3 von Krosigk, Tilda X
4 Güzel, Yaren X
6 Kallabis, Livia X
7 Benduch, Natalia X
9 Westhoff, Hanna X

10 Lepper, Greta X
11 Prinz, Lea X
B  Libero
B  Offizielle
T Schmidt , Jörg E

CT Prinz, David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK SF Datt… TSG Kirchhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 14 14 0 0 2
0 3 1 25 2 16 6 0 0 1

3
0 6 2 50 30 20 0 0 3
Start: 15:00 Ende: 15:33 Dauer: 0:33

Sieger: DJK SF Datteln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ludewig, Laura 1 Keller, Leonie
2 Eder, Alina 2 Leistner, Jara

Schreiber 3 Tembaak, Thea
Schr. Sczuka , Clara 4 Hölscher, Paulina

Assist. Krolik, Lara

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


