

## Bezirksliga 10 wU16

Frauen

## A DJK SF Datteln II vs. TSG Kirchhellen B

Spiel 26

04.03.2023 15:00 Uhr

Albert-Schweitzer-Schule 45711 Datteln



		S		art :00	A	DJK :	SF Dat	t	S	En 15:		В	TSG I	Kirchh	е	R	
	A	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	A	1	2	5	7	3	4		9	11	2	6	4	10	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı			6	8	9		25							14
		Spielstand	Z			15:6	15:6	15:6									
Ā																	
		1. 5.	1	1	2	6	15 25	16	18	Auszeit		2	3	5 14)	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	19	20	22	25)				10	12	13	14)			5:14 13:22

S		art :17	В	TSG I	Kirchh	е	s	En 15:	de :33	A	DJK S	SF Dat	t	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	2	6	7	10	3		9	3	8	5	7	4	
T							6			1	2		6	25
Ζ										13:4	13:4		13:4	
2	0 6)	1	2	3	4	5	Auszeit	X	5 25)	7	10	12	16	Auszeit
۷	୭						5:20	23	ڪ					

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun		ufschlagfolge	$\Delta$																					
	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(A)	) DJK SF Datt	9/1	4	(B)	TSG Kirchhe	8/14
	1	Lenner, Chiara	>	(	2	Yilmaz, Irem	Х
	2	Petrich, Lena	\ \	(	3	von Krosigk, Tilda	Х
	3	© Giesenbauer, Luisa	\ \	(	4	Güzel, Yaren	Х
	4	Müller, Ida	\ \	(	6	©Kallabis, Livia	Х
	5	Kaya, Mira	\ \	(	7	Benduch, Natalia	Х
	6	Pelka, Jana	\ \	(	9	Westhoff, Hanna	Х
	7	Horstmann, Greta	\ \	(	10	Lepper, Greta	Х
	8	Biz, Doga	\ \	(	11	Prinz, Lea	Х
	9	Häming, Leny	>	(	B	Libero	
	A	) Libero			B	Offizielle	
	A	) Offizielle			T	Schmidt , Jörg	E
1	СТ	Giesenbauer, Sandra			СТ	Prinz, David	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
┚┃	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ludewig, Laura	1	Keller, Leonie
2	Eder, Alina	2	Leistner, Jara
	Schreiber	3	Tembaak, Thea
Schr.	Sczuka , Clara	4	Hölscher, Paulina
Assist.	Krolik, Lara		

Ergebnisse												
A	<u> </u>	JK	SFI	Datt	TSG Ł	Kirch	he.	(	3)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	3	1	25	1	14	14	0	0	2			
0	3	1	25	2	16	6	0	0	1			
				3								
0	6	2	50		30	20	0	0	3			
St	art	15	:00	Ende:	15:33	Daı	ıer:	0:3	33			
				SF Dat					2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de